2025 年 11 月５日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  代表取締役社長 山口  登士也

（コード番号  5994）

問合せ先  経理統括部長   春田 広嗣

（TEL 0568－88－4355）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、2025 年５月 13日に公表いたしました 2026 年３月期通期連結業績

予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1)2026 年３月期通期連結業績予想値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主

に帰属する

当期純利益
（百万円）

１株当たり

当期純利益
（円）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 42,000 900 500 200 46 円 70 銭

今 回 発 表 予 想             （Ｂ） 44,000 1,500 1,100 950 221 円 90 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 2,000 600 600 750 －

増 減 率            （％） 4.8 66.7 120.0 375.0 －

（ご参考）

前 期 実 績

（2025 年 3 月期）
42,720 683 472 △206 △48 円 37 銭

(2)通期連結業績予想修正の理由

主要顧客のグローバルな生産・販売が好調に推移したことや新たに調整対象となった原材料に係

る過年度における単価変動に伴う販売価格への反映が行われたことにより、売上高及び各段階利

益に一定の上振れが見込まれる状況となりました。

この状況を踏まえて、2026 年 3 月期連結業績予想につきまして、上記の内容で、上方修正する

ことといたしました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績につきましては、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上